

Date: 12-27-2021



GTIN CODE: 10073461207032
LEGACY PRODUCT CODE: 020703
PRODUCT CODE: 10000020703

Barber Foods® Uncooked Homestyle Breaded Cordon Bleu Boneless Chicken Breasts With Rib Meat, 7 oz, Approx. 24 Pieces Per Case, 10.5 Lbs

- Stuffed chicken entrées serve as an easy way to provide patrons a unique item they'll be willing to pay more for.
 - Provide consistent portion size and shape, making it easy to cost estimate individual servings while providing patrons with consistency they can count on.
 - Stuffed chicken breast with Swiss and American cheeses and tender ham delivers an elevated yet classic flavor combination to attract a range of customers.
 - Lightly battered and breaded with golden breadcrumbs for consistent texture and appearance every time which will keep customers coming back.
 - Uncooked product allows you to serve fresh, scratch-made taste without added assembly time.
-

Ingredients

Chicken Breast With Rib Meat (Marinated Up To 8% With A Solution Of Water, Rice Starch, Roasted Chicken, Sodium Phosphate, Salt, Sugar, Natural Flavors), Pasteurized Process Swiss And American Cheese (Swiss Cheese [Cultured Milk And Skim Milk, Salt, Enzymes], American Cheese [Cultured Milk And Skim Milk, Salt, Enzymes], Cream, Sodium Phosphate, Salt), Enriched Bleached Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Cooked Ham-Water Added (Cured With Water, Salt, Dextrose, Sodium Phosphate, Sodium Ascorbate, Sodium Nitrite), Water, Contains 2% Or Less Of: Yellow Corn Flour, Salt, Whey, Dextrose, Buttermilk Blend (Buttermilk, Whey Solids), Natural Flavors, Vegetable Oil, Spices, Romano And Parmesan Cheeses (Pasteurized Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt, Sorbic Acid [Preservative], Enzymes), Yeast, Oleoresin Paprika And Annatto Extract (Color), Leavening (Monocalcium Phosphate, Sodium Bicarbonate), Extractives Of Turmeric And Paprika. Prebrowned In Vegetable Oil.

ALLERGENS

[Milk](#), [Wheat](#)

Packaging information

MASTER CASE	
CUBE	0.4785
GROSS WEIGHT	11.1876 lbs
HEIGHT	6.25
LENGTH	13.3125
NET WEIGHT	10.5
WIDTH	9.9375
PALLET	
HI	7
TI	14

Storage

SHELF LIFE:	365 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM:	0 °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM:	0 °F
STORAGE METHOD:	Frozen

Preparation

BAKE:

Cook up to 6 pieces from frozen, evenly spaced (not touching) on a sheet pan in preheated oven. Conventional Oven Bake 34 Mins. at 400°F. Cook to an internal temperature of 165°F. Due to variations in ovens, cooking times may vary. For Food Safety, Cook to a Minimum Internal Temperature of 165°F Measured by a Thermometer

CONVECTION:

Cook up to 6 pieces from frozen, evenly spaced (not touching) on a sheet pan in preheated oven. Convection Oven Bake 28 Mins. at 350°F. Due to variations in ovens, cooking times may vary. For Food Safety, Cook to a Minimum Internal Temperature of 165°F Measured by a Thermometer

Nutritional information

NUTRITION FACTS

24 Servings Per Container

Serving Size 196g

Amount Per Serving

Calories 430

		Daily Value % *
Total Fat	26g	40%
Saturated Fat	8g	40%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	105mg	35%
Sodium	780mg	33%
Total Carbohydrate	17g	6%
Dietary Fiber	0g	0%
Total Sugars	2g	
Protein	32g	
Vitamin A		6%
Vitamin C	5mg	8%
Calcium	180mg	20%
Iron	3mg	15%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Need help? Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.